

# BASIN KUPÖRLERİ

21 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Otizimli depremzedeler, Antalya'da eğitimle sosyalleşiyor

**Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen otizmli bireyler, yaşadıkları travmayı Antalya'da oluşturulan özel rehabilite alanlarında atlatmaya çalışıyor.**

■ Depremde evlerini, yakınlarını, oyuncaklarını kaybeden otizmli depremzedeler için Antalya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Akdeniz Otizm Spor Kulübü Derneği işbirliğinde özel eğitim alanları oluşturuldu. Kentte konaklayan özel bireyler, Akdeniz Üniversitesi içindeki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **KYK yurdunda** hazırlanan sınıflarda, uzmanlar eşliğinde eğitimlerine devam ediyor. Atölye ve spor etkinliklerine katılan özel bireyler, psikolojik destek de alıyor. Akdeniz Otizm Spor Kulübü Derneği Başkanı Demet Çileli, AA muhabirine, depremi yaşayan dezavantajlı otizmli bireylerin, durumdan daha fazla etkilendiğini ve ciddi yaralar aldıklarını söyledi. Otizmli bireylerin davranışlarını kontrol edemediklerini, bu nedenle de ailelerin sıkıntılı bir süreç yaşadığını dile getiren Çileli, düzenli şekilde sağlanan eğitimle otizmli bireylerin normalleşebildiklerini anlattı. Çileli, bu doğrultuda deprem olduktan sonra bölgeye 4 tır insani yardım gönderdiklerini ve kendilerinin giderek çalışmalarda bulduklarını aktararak Antalya'ya getirilen otizmli depremzedelerin eğitimlerini sürdürebilmeleri için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne özel sınıflar oluşturulduğunu ifade etti. "Ulaştığımız 150 otizmli bireye ve ailesine eğitim faaliyetlerinin yanı sıra hem psiko-



lojik hem maddi destek vermeye devam ediyoruz." diyen Çileli, depremlerde yaşanan yıkımın otizmli çocukları da derinden etkilediğini anlattı. Özel eğitim eğitmeni Yunus Emre Uza da otizmli bireylerin eğitimden geri kalmaması ve yaşadıkları olaydan daha fazla etkilenmemeleri için ilk günden itibaren hummalı bir çalışma yürüttüklerini dile getirdi. Bireyler için, kaldıkları **KYK yurtlarında** temel spor eğitimleri, atölye çalışmaları yaptıkları alanlara değinen Uza, "Otizm hayat boyu öğrenmeyi gerektiriyor, net tedavisi yok. Bu bireylerin hayat boyu eğitim alması lazım. Otizmli depremze-

delerin kafalarındaki kargaşa daha da artmış ve dağılmış durumdaydı. Şimdi yavaş yavaş toparlanma söz konusu." diye konuştu. Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Muratpaşa Gençlik Merkezi Özel Eğitim Koordinatörü Yasin Çotur da deprem sonrası otizmli bireylerin en çok da velilerinin sıkıntılı bir süreç yaşadığını belirtti. Kentteki otizmli bireylere sağlanan eğitim imkanlarına depremde otizmli bireyleri de dahil ettiklerini vurgulayan Çotur, şunları söyledi: "Bireylerin sosyalleşmesini istiyoruz çünkü bireylerde çok ağır travmaları gördük. Dokunduğumuz zaman ağlıyorlardı ya da

yanımıza gelmiyorlardı. Şimdi iç içeyiz, alışmış durumdalar. Veliler de çok memnun. Böyle bir şey beklemediklerini, nefes aldıklarını söylüyorlar. Burada son çocuğumuz kalıncaya kadar, bir kişi dahi olsa eğitimlere devam edeceğiz." Velilerden Berrin Narcı da 23 yaşındaki otizmli oğlu Gökhan Berkay Ötener ve Alzheimer hastası annesi ile Hatay'dan Antalya'ya geldiklerini kaydetti. Deprem nedeniyle evlerinin hasar gördüğünü ve içine giremeyecek hale geldiğine işaret eden Narcı, oğlunun depremden çok etkilendiğini, geceleri uyumadığını ve sürekli huzursuz olduğunu belirtti.

# Satranç Federasyonu Başkanı Tülay depremzedeleri ziyaret etti

**T**ürkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tülay beraberindeki heyetle Çankırı'ya gelerek ziyaretlerde bulundu. İlimiz **KYK** Hacı Murad-ı Veli **Yurdunda** misafir kalan depremzedeleri ziyaret eden Tülay ve beraberindekileri Gençlik ve Spor İl Müdürü Sadık Ak, Satranç Federasyonu İl Temsilcisi Nadir Kayaş ile satranç hakemleri karşıladı.

“Türkiye Satrançla Tek

**Yürek Oluyor”** kampanyası kapsamında **yurtta** misafir kalan çocuklarla satranç oynayan, satranç takımı hediye eden Tülay, depremzede ailelerle sohbet ederek, her zaman yanlarında olduğunu ifade etti. Ziyarete satranç Çankırı İl Temsilciliği'nin **KYK** Hacı Murad-ı Veli **Yurdunda** kalan çocuklar için haftada iki gün satranç kursu düzenlenmesi kararlaştırıldı.

(SEVİL ÇAĞLAR)



# Depremzedeler **Yurtlarda** Ağırlandırmaya Devam Ediyor

**K**ahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından evleri yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, Elazığ'daki **KYK yurtlarında** ağırlandırma devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 2 büyük deprem 11 ilde yıkıma neden oldu. Asrın felaketinde on binlerce insan hayatını kaybederken, yine on binlerce kişi de yaralandı. Depremin hemen ardından afet bölgesinde evi yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, çevre illerdeki **KYK yurtlarında** misafir edilmeye başlandı. Bu çerçevede hem Elazığ'da evleri ağır hasar alan vatandaşlar, hem de deprem bölgesinden tahliye edilen depremzedeler **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** bünyesindeki **yurtlara** yerleştirildi. Depremzedelerin günlük bütün ihtiyaçları burada karşılanırken, talepleri de Valilik koordinasyonunda yerine getiriliyor. Afetten etkilenen yetişkin ve çocuklara psikososyal destek imkanı da sunuluyor.

## "ELAZIĞ'DA YAKLAŞIK 3 BİN 500 DEPREMZEDE AĞIRLIYORUZ"

**Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun** talimatlarıyla depremin ilk saatinden itibaren **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** olarak tüm personeliyle sahada olduklarını söyledi. Eren, "Önce Gençlik Merkezleri ve spor tesislerimizi geçici barınma olarak açmıştık. Daha sonrasında hem Cumhurbaşkanımızın hem de Bakanımızın talimatlarıyla **yurtlarımızda** depremzedelere hizmet etmeye çalışıyoruz. Şu anda Ahmet Kabaklı, İzzetpaşa ve Fırat **öğrenci yurtlarımızda** depremzedeleri ağırlıyoruz. Buradaki deprem-



zedelerin hem barınma hem de beslenme ihtiyaçlarını karşıyoruz. İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde psikososyal destek ekipleri ile birlikte yaraları sarmaya çalışıyoruz. Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak yürüttüğümüz anaokulları var. Doktor ile hemşire desteği ile birlikte burası aslında bir kampüs haline geldi. Kurumumuzun il müdürü olarak tüm personelimize çok teşekkür ediyorum. Depremzedeler burada kendi evinde gibiler. Sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeklerinin dışında özellikle çocukların da 'Bir Tebessüm İçin' sloganımızla psikososyal çalışmalarımız yürütülüyor. Dolayısıyla burada 7 gün 24 saat hizmet ediyoruz. Elazığ'da yaklaşık 3 bin 500 depremzede ağırlıyoruz" dedi.

## "O KARIN VE SOĞUĞUN İÇİNDE BURASI BİZE CENNET GİBİ GELDİ"

Yaşanan depremlerden sonra 5 çocuğunun her birinin başka yerlere gitmek zorunda kaldığını belirten

depremzede Selda Yılmaz (65), "O gün kar yağıyordu, dışarıya ise ana bana günüydü. Birinci deprem bitti dedik, eve çıktık. Kahvaltı hazırlayıp yaptık. Televizyon açıktı ve 'Eve girmeyin' diyordu ve onun üzerine aynı binada oturan kızımın haber verdim. Bir deprem daha bekleniyormuş demeye kalmadan ikinci depreme yakalandık. O merdivenlerden nasıl indiğimizi hatırlamıyorum. Dışarıya toz duman olmuş, ambulans seslerini duyuyorduk. Çok kötü şeyler yaşadık. O karın ve soğğun içinde burası bize cennet gibi geldi. Sıcak suyumuz, odalarımız var. Çalışanlar dört dörtlük hizmetlerini yapıyorlar. Bir kardeş gibi, bir anne gibi, bir evlat gibiler. Allah kimseye yaşatmasın. Malatya bitti. Bizim de her şeyimiz, evimiz, yuvamız vardı" diye konuştu.

Ömründe böyle bir depremin yaşamadığını dile getiren 70 yaşındaki depremzede Aliye Partal ise, "Kusursuz hizmet ediyorlar. Allah herkesi esirgesin ve bizi de dardan kurtarsın" şeklinde konuştu.(iha)



# DEPREMZEDELER YURLARDA AĞIRLANMAYA DEVAM EDİYOR



Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından evleri yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, Elazığ'daki KYK yurtlarında ağırlanma devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 2 büyük deprem 11 ilde yıkıma neden oldu. Asrın felaketinde on binlerce insan hayatını kaybederken, yine on binlerce kişi de yaralandı. Depremin hemen ardından afet bölgesinde evi yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, çevre illerdeki KYK yurtlarında misafir edilmeye başlandı. Bu çerçevede hem Elazığ'da evleri ağır hasar alan vatandaşlar, hem de deprem bölgesinden tahliye edilen depremzedeler Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlara yerleştirildi. Depremzedelerin günlük bütün ihtiyaçları burada karşılanırken, talepleri de Valilik koordinesinde yerine getiriliyor. Afetten etkilenen yetişkin ve çocuklara psikososyal destek imkanı da sunuluyor.



**"ELAZIĞ'DA YAKLAŞIK 3 BİN 500  
DEPREMZEDE AĞIRLIYORUZ"**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun talimatlarıyla depremin ilk saatinden itibaren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak tüm personeliyle sahada olduklarını söyledi. Eren, "Önce Gençlik Merkezleri ve spor tesislerimizi geçici barınma olarak açmıştık. Daha sonrasında hem Cumhurbaşkanımızın hem de Bakanımızın talimatlarıyla yurtlarımızda depremzedelere hizmet etmeye çalışıyoruz. Şu anda Ahmet

Kabaklı, İzzetpaşa ve Fırat öğrenci yurtlarımızda depremzedeleri ağırlıyoruz. Buradaki depremzedelerin hem barınma hem de beslenme ihtiyaçlarını karşılıyoruz. İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde psikososyal destek ekipleri ile birlikte yaraları sarmaya çalışıyoruz. Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak yürüttüğümüz anaokulları var. Doktor ile hemşire desteği ile birlikte burası aslında bir kampüs haline geldi. Kurumumuzun il müdürü olarak tüm personelimize çok teşekkür ediyorum. Depremzedeler burada kendi evinde gibiler. Sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeklerinin dışında özellikle çocukların da 'Bir Tebessüm İçin' sloganımızla psikososyal çalışmalarımız yürütülüyor. Dolayısıyla burada 7 gün 24 saat hizmet ediyoruz. Elazığ'da yaklaşık 3 bin 500 depremzede ağırlıyoruz" dedi.

## "O KARIN VE SOĞUĞUN İÇİNDE BURASI BİZE CENNET GİBİ GELDİ"

Yaşanan depremlerden sonra 5 çocuğunun her birinin başka yerlere gitmek zorunda kaldığını belirten depremzede Selda Yılmaz (65), "O gün kar yağıyordu, dışarıya ise ana bana günüydü. Birinci deprem bitti dedik, eve çıktık. Kahvaltı hazırlayıp yaptık. Televizyon açtık ve 'Eve girmeyin' diyordu ve onun üzerine aynı binada oturan kızıma haber verdim. Bir deprem daha bekleniyormuş demeye kalmadan ikinci depreme yakalandık. O merdivenlerden nasıl indiğimizi hatırlamıyorum. Dışarıya toz duman olmuş, ambulans seslerini duyuyorduk. Çok kötü şeyler yaşadık. O karın ve soğğun içinde burası bize cennet gibi geldi. Sıcak suyumuz, odalarımız var. Çalışanlar dört dörtlük hizmetlerini yapıyorlar. Bir kardeş gibi, bir anne gibi, bir evlat gibiler. Allah kimseye yâşatmasın. Malatya bitti. Bizim de her şeyimiz, evimiz, yuvamız vardı" diye konuştu.

Ömründe böyle bir deprem yaşamadığını dile getiren 70 yaşındaki depremzede Aliye Partal ise, "Kusursuz hizmet ediyorlar. Allah herkesi esirgesin ve bizi de dardan kurtarsın" şeklinde konuştu. İHA



## **Iğdır Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurdunda Nevruz bayramı kutlandı**



Iğdır Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurdunda düzenlenen programda Deprem ve sel felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlar andı.

Ardından Yurt Müdürlüğü tarafından Öğrencilerin Nevruz Bayramı kutlandı ve Yeddi Levin ikram edildi. Programda Iğdır KYK Yurt Hizmetleri

Müdürü Erol Bayat, öğrencilerle yumurta tokuşturdu ve geleneksel nevrüz ateşi yakılıp dilekler tutularak üstünden atladılar. Haber: Fatih MANKULİ

# 162 BİN DEPREMZEDE YURTLARDA MİSAFİR



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu depremzedeleri ziyaret etti.

## ÜLKE ÇAPINDA 800 YURT

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu, "Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları, gençlik merkezleri, spor tesisleri, gençlik kampları olmak üzere depremzedelere barınma ve yemek hizmeti veriyoruz. Ülke genelinde 850 bin kişi kapasiteli 800 yurdumuz var. Yurtlarımız hem öğrencileri hem de depremzedeler için yuva olmayı sürdürüyor. 162 bin civarında depremzede, bakanlık tesislerinde tüm ihtiyaçları karşılanmak suretiyle misafir ediliyor" diye konuştu.

## ÜNLÜ ŞEFLER ÇALIŞIYOR

Bakan Kasapoğlu, 'Gönül Mutfağı' ile ilgili olarak ise şunları söyledi: "Türev Uludağ ve Ebru Baybara Demir şefler, depremin ikinci gününde Osmaniye'de sıcak yemek yapmak istediklerini ilettiler. Hemen tüm hazırlıkları yaptırdık ve yurdumuzun mutfağını tahsis ettik. Sonra farklı şefler de destek oldu. Şu anda yüzlerce gönüllü vatandaşımız bu şeflerimize destek vererek deprem bölgesinde sıcak yemek servisi yapıyor. Dün itibariyle 8 milyon kap yemek dağıtıldı" dedi.

## Vali Ali İhsan Su, yürütülen çalışmalar ile ilgili yetkililerden bilgi aldı

**DİYARBAKIR** Valisi Ali İhsan Su yapım çalışmaları devam eden; Dicle Üniversitesi **Öğrenci Yurdu** Çadır Kent ve Konteyner Kent'te incelemelerde bu-

lundu.  
**DİYARBAKIR** Valisi Ali İhsan Su, yürütülen çalışmalar ile ilgili yetkililerden bilgi aldı.







## İlimizde Kuvvetli Yağış Uyarısı Valilik, kuvvetli yağış uyarısında bulundu

**M**eteoroloji, ilimizde kuvvetli ve yer yer şiddetli yağış olması beklendiğinden yaşanabilecek ani sel, su baskını, yıldırım, yerel dolu yağışı, ulaşımda aksamalar ve fırtınaya karşı dikkatli ve tedbirli olunması uyarısında bulundu.

Tunceli Valiliği de “Meteorolojiden alınan verilere göre Tunceli ilimiz genelinde bu gecedен itibaren Pazartesi günü akşam saatlerine kadar kuvvetli yağış beklenmektedir. Lütfen taşkın ihtimali olan ev ve iş yerlerimizde kalmayalım, dere yatakları ve vadilerden uzak duralım” açıklaması yaptı.

Valilik, sel ve taşkın riski bulunan bina, işyeri vb. yerlerde ikamet eden vatandaşların Ehlîbeyt Öğrenci Yurdu'nda misafir edileceğini duyurdu.

***Mahmut KARAKOYUN***



## VALİ VEKİLİ DİLCE'DEN ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ VE DEPREMZEDELERE ZİYARET

Okul ziyaretleri çerçevesinde 75. Yıl Anaokulu ve **KYK yurtlarında** açılan ana sınıfı öğrencileriyle bir araya gelen Vali Vekili Emine Dilce, deprem bölgesinden gelen öğrenciler hakkında İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi Güney'den bilgi aldıktan sonra Bayburt'ta ağırlanan depremzedelerle sohbet etti.



**V**ali Vekili Emine Dilce, İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi Güney'le birlikte 75. Yıl Anaokulu ve **KYK yurdunda** depremzede ailelerin çocukları için açılan ana sınıflarını ziyaret etti. Anaokulu öğrencileriyle yakından il-

gilenen Dilce, okulda yürütülen çalışmalar hakkında okul yöneticileri ve öğretmenlerle gerekli değerlendirmeler yaparak bilgi aldı.

Anaokulu ziyaretinin ardından deprem bölgesinden gelen vatandaşlarla

buluşan Vali Vekili Emine Dilce, **yurtta** kalan depremzedelerle sohbet etti. İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi Güney'le birlikte depremzedelere geçmiş olsun dileklerinde bulunarak ailelerin ve öğrencilerin taleplerini dinledi.İHA

# Öğrencilere Yeddi Levin ikram edildi

İğdır Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurdu'nda Nevruz bayramı kutlandı.

İğdır Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen programda Deprem ve sel felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlar andı. Ardından Yurt Müdürlüğü tarafından Öğrencilerin Nevruz Bayramı kutlandı ve Yeddi Levin ikram edildi. Programda İğdır KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, öğrencilerle yumurta tokuşturdu ve geleneksel nevrüz ateşi yakılıp dilekler tutularak üstünden atladılar. Haber: Zeki Şıktaş



# DEPREMZEDEYE SEVGİ CEMBERİ



Yeni Asır  
ÖZEL  
HABER

■ Türkiye, 6 Şubat depremlerinin ardından devlet millet el ele verirken Muğlalı kadınlar ise yaraları kardeşliğin gücü ile saracak bir proje başlattı...

■ Kente gelen 30 depremzede kadın, renkli ve bir o kadar da duygu dolu bir etkinlikle depremzede kardeşler edindi

## ■ İSTE KARDEŞLİĞİN GÜCÜ

■ TÜRKİYE, 6 Şubat depremlerinin yaralarını sarmaya çalışırken, Muğla Morpedal Derneği üyeleri, afet bölgesinden kente gelen depremzedelere destek olabilmek için örnek bir proje hayata geçirdi. Dernek üyesi 30 kadın, farklı bir etkinlikle kendilerine depremzede kardeşler seçti.

## ■ BİREBİR DAYANIŞMA

■ MENTEŞE Kışla Bisiklet Parkı'nda KYK Turgutreis Yurdu'nda kalan 30 kadın sevgi çemberi oluşturdu. Çemberin ortasındaki dernek üyeleri ise sarıldıkları arkadaşlarıyla kardeş oldu. Dernek Başkanı Yase-min Duygulu, tek hedeflerinin birebir dayanışma olduğunu söyledi.

Sevgi çemberinde gözleri bağlanan kadınlar, kendilerine depremzede kardeşler seçti.

OSMAN  
AKÇA  
> HABERİ 8'DE

# SEÇİLMİŞ KARDEŞLER

Muğlalı bisiklet topluluğu Morpedal üyesi 30 kadın, 30 depremzede arasından gözleri bağlı şekilde seçtiği kişiyle kardeş oldu. Kadınlar, bisikletin iyileştirici gücüyle yaraları birlikte saracak



Muğlalı kadınlar etrafında çember olan depremzede kadınlardan birine sarılarak onu kardeşi olarak seçti.

Muğla'da "Kardeş olalım mı?" projesi kapsamında 30 depremzede kadın, Muğlalı 30 kadın ile kardeş oldu. Projenin açılışı Mentеше ilçesindeki Kışla Bisiklet Parkında, **KYK** Turgutreis **Yurdu**'nda kalan 30 depremzede kadının katılımıyla yapıldı. Proje hakkında bilgilendirilen depremzede kadınların oluşturduğu sevgi çemberinde gözleri bağlanan Muğlalı kadınlar, bir depremzede sarılarak kendilerine kardeş olarak seçti.

## İYİLEŞTİRİCİ GÜÇ

Morpedal Kadın Derneği Başkanı Yasemin Duygulu, projeye dernek üyesi kadınlar ve depremzede kadınlar

arasında birebir dayanışmayı hedeflediklerini söyledi. 30 kadının gözü kapalı olarak 30 kız kardeş seçtiğini dile getiren Duygulu, şöyle devam etti: "Çünkü bizim için kim olduğu, kaç yaşında olduğu hiç önemli değil. Bugün burada herkesin çok keyif aldığı görüp biz de çok mutlu olduk. Sağ ve Cuma günleri bisiklet sürmeyi öğrenmek isteyen kardeşlerimizi konuk edeceğiz. Onları tanyacağız. Onlar bizi tanıyacak. Bisikletin o iyileştirici gücünden faydalanacağız. Beraber sinemaya gideceğiz, dertleşeceğiz, piknik yapacağız. Burada kaldıkları sürece onlara gerçek anlamda kardeşlik etmeyi hedefliyoruz."



## BİSİKLET SÜRECEKLER

60 yaşındaki depremzede Sevim Köni ise etkinliğe katıldığı için çok mutlu olduğunu ifade etti. Proje sayesinde yeni bir çevresi olduğunu anlatan Köni, "İyi ki geldim. Daha önce biliyordum ama unutmamışsam tekrar bisiklet süreceğim"

diye konuştu. Hatay'da deprem felaketini yaşayan 16 yaşındaki Açilya Kürek de ilk olarak İzmir'e gideceklerini, ancak Muğla'dan kendilerine çok yardım yapıldığı için Muğla'ya geldiklerini aktardı. Kürek, "İyi ki buraya gelmişiz. İnsanlar çok yardımsever ve tatlı. Muğla'da Dernek bizim için etkinlik-

ler düzenledi. İyi ki katılmıyım. Şimdi Keriman isimli bir kardeşim oldu. Çok mutluyum. Umarım bisiklet sürmeyi öğrenebilirim. Umarım daha daha güzel günlerimiz olur" ifadelerini kullandı. Etkinlik sonunda dernek üyesi kadınlarla depremzede kadınlar, ikramlar eşliğinde sohbet edildi.